

三、 已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中
型拦沙坝工程 (项目名称) (标段名称)

合同编号: _____

投标总价人民币（大写）：叁佰壹拾玖万肆仟伍佰贰拾柒元伍角贰分

（¥）：3194527.52 元

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程（项目名称） （标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	3185874.71	
第二部分	林草措施	8652.81	
	合计（A）	3194527.52	

备用金（暂列金）(B) 元

投标总报价 C=(A)+(B) 3194527.52 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
第一部分	工程措施				3185874.71	
1	土坝工程				1532990.55	
1.1	推土机清理表土	m³	3493.01	0.87	3038.92	
1.2	坝体土方				1022534.7	
1.2.1	推土机推土 运距 80m（放水工程）	m³	10629.32	7.07	75149.29	
1.2.2	推土机推土 运距 80m（溢洪道）	m³	14214.71	7.07	100498	
1.2.3	推土机推土 运距 80m（取土场）	m³	60051.83	7.07	424566.44	
1.2.4	机械压实	m³	71945.65	5.87	422320.97	
1.3	结合槽				13125.77	
1.2.1	挖掘机挖土	m³	1190.7	6.21	7394.25	
1.2.2	机械压实	m³	1009.07	5.68	5731.52	
1.4	结合齿墙				294559.68	
1.4.1	沟槽石方开挖	m³	2582.8	83.01	214398.23	
1.4.2	C25 砼齿墙	m³	136.68	586.49	80161.45	
1.4	反滤体				146980.58	
1.4.1	反滤层	m³	227.29	152.44	34648.09	
1.4.2	堆石（块石）	m³	102.75	231.75	23812.31	
1.4.3	堆石（毛石）	m³	472.94	187.17	88520.18	
1.5	排水沟				52750.9	
1.5.1	人工挖沟槽	m³	103.46	11.91	1232.21	
1.5.2	C25 砼排水沟	m³	93.11	553.31	51518.69	
2	放水工程				307509.04	
2.1	放水卧管				95061.81	
2.1.1	推土机清理表土	m³	572.38	0.87	497.97	
2.1.2	挖掘机挖土	m³	7775.7	6.21	48287.1	
2.1.3	人工回填夯实	m³	29.07	14.84	431.4	
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m³	28.5	553.08	15762.78	
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	2.76	586.49	1618.71	
2.1.6	C20 砼垫层	m³	10.61	535.88	5685.69	
2.1.7	钢筋制安	t	2.25	5517.26	12413.84	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
2.1.8	放水孔盖板	套	43	200	8600	
2.1.9	伸缩缝				1764.32	
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.73	40.17	190	
2.1.9.2	651 橡胶止水带	m	13.2	103.8	1370.16	
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.66	309.33	204.16	
2.2	放水消力池				13742.49	
2.2.1	推土机清理表土	m ³	53	0.87	46.11	
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	248.07	6.21	1540.51	
2.2.3	人工回填夯实	m ³	53.28	14.84	790.68	
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m ³	12.6	553.08	6968.81	
2.2.5	C20 砼垫层	m ³	1.1	535.88	589.47	
2.2.6	钢筋制安	t	0.69	5517.26	3806.91	
2.3	放水涵管				164685.76	
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	2395.42	6.21	14875.56	
2.3.2	人工回填夯实	m ³	176.61	14.84	2620.89	
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装（ DN800） 壁厚 12.5cm	m	94	690.76	64931.44	
2.3.4	C25 砼底座	m ³	108.27	553.08	59881.97	
2.3.5	C25 砼截水墙	m ³	21.78	586.49	12773.75	
2.3.6	C20 砼垫层	m ³	16.92	535.88	9067.09	
2.3.7	伸缩缝				535.06	
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	13.32	40.17	535.06	
2.4	放水明渠				34018.98	
2.4.1	推土机清理表土	m ³	167	0.87	145.29	
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	919.38	6.21	5709.35	
2.4.3	人工回填夯实	m ³	43.64	14.84	647.62	
2.4.4	沟槽石方开挖	m ³	86.4	83.01	7172.06	
2.4.4	C25 砼明渠浇筑	m ³	18.7	553.31	10346.9	
2.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	1.53	586.49	897.33	
2.4.6	C20 砼垫层	m ³	4.68	535.88	2507.92	
2.4.7	钢筋制安	t	0.91	5517.26	5020.71	
2.4.8	伸缩缝				1571.8	
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.5	40.17	140.6	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
2.4.8.2	651 橡胶止水带	m	12	103.8	1245.6	
2.4.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.6	309.33	185.6	
3	溢洪道				1228536.62	
3.1	渐变段				212511.51	
3.1.1	推土机清理表土	m ³	791.6	0.87	688.69	
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	5480.34	6.21	34032.91	
3.1.3	人工回填夯实	m ³	548.21	14.84	8135.44	
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	119.05	553.31	65871.56	
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	31.65	586.49	18562.41	
3.1.6	C20 砼垫层	m ³	17.04	535.88	9131.4	
3.1.7	钢筋制安	t	12.61	5517.26	69572.65	
3.1.8	排水孔				129.89	
3.1.8.1	反滤料	m ³	0.13	152.44	19.82	
3.1.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	6	14.08	84.48	
3.1.8.3	dn50pe 管	m	5.6	4.57	25.59	
3.1.9	伸缩缝				6386.56	
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	23.6	40.17	948.01	
3.1.9.2	651 橡胶止水带	m	45.6	103.8	4733.28	
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	2.28	309.33	705.27	
3.2	溢流堰				299794.87	
3.2.1	推土机清理表土	m ³	858.1	0.87	746.55	
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	6844.55	6.21	42504.66	
3.2.3	人工回填夯实	m ³	768.87	14.84	11410.03	
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	184.48	553.31	102074.63	
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	44.1	586.49	25864.21	
3.2.6	C20 砼垫层	m ³	19.6	535.88	10503.25	
3.2.7	钢筋制安	t	18.12	5517.26	99972.75	
3.2.8	排水孔				155.88	
3.2.8.1	反滤料	m ³	0.12	152.44	18.29	
3.2.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	7.5	14.08	105.6	
3.2.8.3	dn50pe 管	m	7	4.57	31.99	
3.2.9	伸缩缝				6562.91	
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	27.99	40.17	1124.36	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
3.2.9.2	651 橡胶止水带	m	45.6	103.8	4733.28	
3.2.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	2.28	309.33	705.27	
3.3	泄槽段				582251.48	
3.3.1	推土机清理表土	m ³	2676.76	0.87	2328.78	
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	4575.76	6.21	28415.47	
3.3.3	人工回填夯实	m ³	813.6	14.84	12073.82	
3.3.4	沟槽石方开挖	m ³	1612.76	83.01	133875.21	
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	283	553.31	156586.73	
3.3.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	106.95	586.49	62725.11	
3.3.6	C20 砼垫层	m ³	51.8	535.88	27758.58	
3.3.7	钢筋制安	t	25.53	5517.26	140855.65	
3.3.8	排水孔				350.81	
3.3.8.1	反滤料	m ³	0.27	152.44	41.16	
3.3.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	16.88	14.08	237.67	
3.3.8.3	dn50pe 管	m	15.75	4.57	71.98	
3.3.9	Φ75 透水软管	m	202.4	10	2024	
3.3.10	Φ90PVC 管	m	64	40	2560	
3.3.11	伸缩缝				12697.32	
3.3.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	41.75	40.17	1677.1	
3.3.11.2	651 橡胶止水带	m	92.4	103.8	9591.12	
3.3.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	4.62	309.33	1429.1	
3.4	挑流段、护坦				133978.76	
3.4.1	沟槽石方开挖	m ³	916.52	83.01	76080.33	
3.4.2	人工回填夯实	m ³	145.55	14.84	2159.96	
3.4.3	格宾石笼护坦	m ³	40	370.46	14818.4	
3.4.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	23.12	553.31	12792.53	
3.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	18.38	586.49	10779.69	
3.4.6	C20 砼垫层	m ³	4.23	535.88	2266.77	
3.4.7	钢筋制安	t	2.73	5517.26	15062.12	
3.4.8	排水孔				18.96	
3.4.8.1	反滤料	m ³	0.02	152.44	3.05	
3.4.8.2	土工布（300g/m ² ）	m ²	1.13	14.08	15.91	
4	附属设施				116838.5	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价 (元)	备注
4.1	防汛道路	km	0.32	25000	8000	
4.2	检修道路	km	0.45	20000	9000	
4.3	坡面排水				33458.8	
4.3.1	人工挖沟槽	m³	82.86	11.91	986.86	
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	118.91	273.08	32471.94	
4.4	取土场顶部截水沟				11379.7	
4.4.1	人工挖沟槽	m³	95.88	11.91	1141.93	
4.4.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	37.49	273.08	10237.77	
4.5	管理房	间	1	25000	25000	
4.6	工程标志碑	个	1	10000	10000	
4.7	大坝安全监测设施费	项	1	20000	20000	
第二部分	林草措施				8652.81	
1	坝坡绿化	hm²	0.71	169.87	120.61	
1.1	穴播草籽	hm²	0.71	119.87	85.11	
1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	17.75	2	35.5	
2	取土边坡绿化				8532.2	
2.1	栽植油松（株高 1.0m）	株	216	10	2160	
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）	穴	31861	0.2	6372.2	
合 计					3194527.52	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程(项目名称)____ (标段名称)

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
1	推土机清理表土	m³	0.05	0.08	0.41	0.02	0.02	0.03	0.19	0.07	0.87
2	推土机推土 运距 80m (放水工程)	m³	0.3	0.39	3.57	0.17	0.18	0.23	1.66	0.58	7.07
3	推土机推土 运距 80m (溢洪道)	m³	0.3	0.39	3.57	0.17	0.18	0.23	1.66	0.58	7.07
4	机械压实	m³	1.15	0.34	2.27	0.15	0.16	0.2	1.12	0.48	5.87
5	挖掘机挖土	m³	2.55	0.21	1.62	0.18	0.18	0.24	0.72	0.51	6.21
6	机械压实	m³	1.15	0.33	2.16	0.15	0.15	0.2	1.07	0.47	5.68
7	沟槽石方开挖	m³	53.28	4.4	8.11	2.63	4.11	3.63		6.85	83.01
8	C25 砼齿墙	m³	51.8	219.02	15.16	11.44	17.85	15.76	207.03	48.43	586.49
9	反滤层	m³	1.43	71.11	8.66	3.25	5.07	4.48	45.86	12.59	152.44
10	堆石 (块石)	m³	28.13	56.5	0.27	3.4	5.3	4.68	114.36	19.14	231.75
11	堆石 (毛石)	m³	28.13	56.5	0.27	3.4	5.3	4.68	73.45	15.45	187.17
12	人工挖沟槽	m³	9.25	0.37		0.38	0.4	0.52		0.98	11.91
13	C25 砼排水沟	m³	44.45	212.47	2.77	10.39	16.2	14.31	207.03	45.69	553.31
14	人工回填夯实	m³	5.15	0.99	5.85	0.48	0.5	0.65		1.23	14.84
15	C25 砼卧管浇筑	m³	46.88	211.22	1.41	10.38	16.19	14.3	207.03	45.67	553.08
16	C20 砼垫层	m³	34.08	212.88	7.82	10.19	15.9	14.04	196.73	44.25	535.88
17	钢筋制安	t	922.5	2759.88	241.88	156.97	204.06	214.26	562.16	455.55	5517.26

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程(项目名称)_____ (标段名称)

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程(项目名称)____(标段名称)

[illegible]

推土机清理表土工程

定额单位: 100m³

- 137 -

工程单价计算表

推土机推土 运距 80m (放水工程)
工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

推土机推土 运距 80m (溢洪道) 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

机械压实工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

挖掘机挖土工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

机械压实工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

沟槽石方开挖工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25 砵齿墙工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

反滤层工程

单价编号：9

定额单位: 100m³

[illegible]

堆石（块石）工程

定额单位: 100m³

[illegible]

堆石（毛石）工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

人工挖沟槽工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³

[illegible]

C25 砼排水沟工程

定额单位: 100m³

- 149 -

人工回填夯实工程

定额单位: 100m³

[illegible]

C25 砼卧管浇筑工程

定额单位: 100m³

- 151 -

工程单价计算表

C20 砼垫层工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢筋制安工程

单价编号：17

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4081.23
(一)	基本直接费	元			3924.26
1	人工费	元			922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费	元			2759.88
	电焊条	kg	7.22	7.5	54.15
	铁丝	kg	4	6.6	26.4
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2732.55	27.33
3	施工机械使用费	元			241.88
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.21	201.1	42.23
	载重汽车 汽油型 载重量5t	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	703.31	7.03
	电焊机 交流20~25kVA	台班	1.43	68.82	98.41
	对焊机 电弧型150kVA	台班	0.06	553.57	33.21
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.15	115.18	17.28
	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.06	179.04	10.74
	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.09	123.58	11.12
	其他机械费	%	2	237.14	4.74
(二)	其他直接费	%	4	3924.26	156.97
二	间接费	%	5	4081.23	204.06
三	利润	%	5	4285.29	214.26
四	价差	元			562.16
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			562.16
	汽油	kg	1.96	5.01	9.83
	钢筋	t	1.02	541.5	552.33
五	税金	%	9	5061.71	455.55
	合计	元			5517.26

聚乙烯闭孔泡沫板工程

定额单位: 100m²

[illegible]

651 橡胶止水带工程

定额单位: 100m

- 155 -

2cm 聚乙烯油膏工程

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

预应力钢筋砼涵管安装 (DN800)
壁厚 12.5cm 工程

单价编号: 21

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材, 管道安装, 管口清理, 拌制砂浆, 填缝, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			803.08
(一)	基本直接费	元			772.19
1	人工费	元			327.5
	技工	工日	2.1	75	157.5
	普工	工日	3.4	50	170
2	材料费	元			347.75
	预拌砌筑砂浆 M7.5	m ³	0.08	271	21.68
	其他材料费	%	6	5434.47	326.07
3	施工机械使用费	元			96.94
	载重汽车 汽油型 载重量5t	台班	0.04	285.32	11.41
	汽车起重机 柴油型 起重量8t	台班	0.15	427.98	64.2
	卷扬机 双筒慢动 起重量5t	台班	0.11	151.95	16.71
	其他机械费	%	5	92.32	4.62
(二)	其他直接费	%	4	772.19	30.89
二	间接费	%	6	803.08	48.18
三	利润	%	5	851.26	42.56
四	价差	元			30.66
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			30.66
	汽油	kg	1.31	5.01	6.56
	柴油	kg	5.58	4.32	24.1
五	装置性材料费	元			5412.79
	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800)	m	10.1	535.92	5412.79
六	税金	%	9	6337.27	570.35
	合计	元			6907.62

工程单价计算表

土工布 (300g/m²) 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

dn50pe 管工程

单价编号: 23

定额单位: 100m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、热熔连接，管道及管件、阀门安装。

[illegible]

格宾石笼护坦工程

定额单位: 100m³

施工方法：网片拼装，运石、装笼、石料排整，封笼

M7.5 浆砌砖排水沟工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

穴播草籽工程

单价编号: 26

定额单位: hm²

[illegible]

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程(项目名称)____(标段名称)

[illegible]

四、商务偏差表

采购项目名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程采购项目

采购项目编号：JBJS-CS-2025079

序号	磋商文件商务要求	响应文件商务响应	偏离	说明
1	项目概述 采购人名称：靖边县无定河流域治理服务中心 地址：靖边县党政第二办公区 项目名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程采购项目	项目概述 采购人名称：靖边县无定河流域治理服务中心 地址：靖边县党政第二办公区 项目名称：靖边县2025年青阳岔镇畔沟一村黑家沟中型拦沙坝工程采购项目	等于	完全响应 无偏离
2	施工地点 采购人指定地点。	施工地点 采购人指定地点。	等于	完全响应 无偏离
3	工期 合同签订后10个月内完成。	工期 合同签订后10个月内完成。	等于	完全响应 无偏离
4	质保期 验收合格之日起不少于1年。	质保期 验收合格之日起不少于1年。	等于	完全响应 无偏离
5	质量标准 供应商提供的工程质量必须符合国家和行业相关规定的现行标准和竞争性磋商文件规定的要求。	质量标准 供应商提供的工程质量必须符合国家和行业相关规定的现行标准和竞争性磋商文件规定的要求。	等于	完全响应 无偏离
6	合同价款 1. 合同价即成交价，合同价应是完成采购需求的所有费用，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。任何有选择的报价将不予接受，按无效响应处理。 2. 本合同采用固定总价承包法，不受市场价变化的影响。 付款方式 工程施工完毕验收合格后支付合同总价的95%，剩余5%一年后无质量问题一次性付清（无息）。	合同价款 1. 合同价即成交价，合同价应是完成采购需求的所有费用，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。任何有选择的报价将不予接受，按无效响应处理。 2. 本合同采用固定总价承包法，不受市场价变化的影响。 付款方式 工程施工完毕验收合格后支付合同总价的95%，剩余5%一年后无质量问题一次性付清（无息）。	等于	完全响应 无偏离
7	履约情况 施工期内，采购人及相关部门	履约情况 施工期内，采购人及相关部门	等于	完全响应 无偏离

	人员进行项目考核验收，通过核对工程需求所要求的数量、质量、技术要求等进行核验，工程质量应符合现行国家验收规范和标准的要求，一次性验收合格。	人员进行项目考核验收，通过核对工程需求所要求的数量、质量、技术要求等进行核验，工程质量应符合现行国家验收规范和标准的要求，一次性验收合格。		
8	保险责任 项目施工期间，供应商承担因项目实施产生的全部保险责任。	保险责任 项目施工期间，供应商承担因项目实施产生的全部保险责任。	等于	完全响应 无偏离
9	工期延误 供应商应在合同规定期内完成该项工作的全部施工。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按双方合同约定条款支付采购人误期赔偿金，直至工程结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商承担。	工期延误 供应商应在合同规定期内完成该项工作的全部施工。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按双方合同约定条款支付采购人误期赔偿金，直至工程结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商承担。	等于	完全响应 无偏离
10	验收 1、验收依据以合同采购文件及响应文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据； 2、项目在完成后，成交单位应向采购人提交验收申请报告，并将过程中相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项目完成情况。验收合格后，使用部门签发《最终验收合格单》。 3、验收不合格的成交单位，必须在接到通知后7个日历日内确保项目通过验收。如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其合同。	验收 1、验收依据以合同采购文件及响应文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据； 2、项目在完成后，成交单位应向采购人提交验收申请报告，并将过程中相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项目完成情况。验收合格后，使用部门签发《最终验收合格单》。 3、验收不合格的成交单位，必须在接到通知后7个日历日内确保项目通过验收。如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其合同。	等于	完全响应 无偏离
11	知识产权 供应商应保证投标服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授	知识产权 供应商应保证投标服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授	等于	完全响应 无偏离

	权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。	权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。		
12	违约责任 按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。 1、一方未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。 2、一方无法继续履行合同的，应当及时通知另一方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。 3、如双方发生验收结果争议，依照采购人及相关部门查出的结论，乙方施工过程中未达到国家、省、市级相关标准，甲方有权单方面无条件终止合同。 4、该合同在履行过程中，如发生争议，首先双方协商解决，如协商未达成一致，经双方同意由签约地法院起诉解决。	违约责任 按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。 1、一方未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。 2、一方无法继续履行合同的，应当及时通知另一方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。 3、如双方发生验收结果争议，依照采购人及相关部门查出的结论，乙方施工过程中未达到国家、省、市级相关标准，甲方有权单方面无条件终止合同。 4、该合同在履行过程中，如发生争议，首先双方协商解决，如协商未达成一致，经双方同意由签约地法院起诉解决。	等于	完全响应 无偏离

声明：供应商应按照竞争性磋商文件中的商务要求逐项响应，偏离说明填写：优于、等于或低于。

供应商公章： 陕西广迪优科建筑工程有限公司

法定代表人或被授权代表（签字）： 高红波

日期： 2025 年 09 月 21 日